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 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Bang H Invest ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Knebel, den 3/2 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Bent Bang Haulrik 

   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
Y7

YL
-W

82
T0

-7
8Q

G
6-

W
N

5U
M

-B
S1

6H
-A

P6
SE



 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Bang H Invest ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Bang H Invest ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Rønde, den 3/2 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet Bang H Invest ApS 
Holmbjergvej 35, Knebelbro 
8420  Knebel 

  
    
  CVR-nr: 31 94 62 71 
  Stiftet: 23. januar 2009 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Pengeinstitut Ringkjøbing Landbobank 

Torvet 1 
6950  Ringkøbing 
 

Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Hovedgaden 34,1  
  8410  Rønde 
  
Ejerforhold Bent Bang Haulrik 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets aktiviteter er at eje anparter i associerede selskaber.   
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Bang H Invest ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.  
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
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vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er 
indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
Y7

YL
-W

82
T0

-7
8Q

G
6-

W
N

5U
M

-B
S1

6H
-A

P6
SE



 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -11.654 -9.455 
   
     

   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  71.259 491.869 
   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -35.254 3.416 
   Andre finansielle indtægter  71.711 779.231 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  2.997 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  0 -9.263 
   Andre finansielle omkostninger  -307.308 -86.370 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -208.249 1.169.428 
   

   Skat af årets resultat  53.051 -148.819 
     

 ÅRETS RESULTAT  -155.198 1.020.609      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113.000 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -438.996 -109.318 
   Overført resultat  169.398 1.016.927 
     

 DISPONERET I ALT  -155.198 1.020.609 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  173.653 602.394 
   Kapitalandele i associerede virksomheder  639.604 674.859 
   Andre tilgodehavender  39.698 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  852.955 1.277.253      

   ANLÆGSAKTIVER  852.955 1.277.253 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  153.706 86.834 
     

 Varebeholdninger  153.706 86.834      

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  199.012 139.931 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  25.000 12.112 
   Selskabsskat  43.808 0 
   Andre tilgodehavender  20.001 0 
   Udskudt skatteaktiv  31.956 0 
     

 Tilgodehavender  319.777 152.043      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  981.591 1.250.780 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  981.591 1.250.780 
     

   Likvide beholdninger  135.797 107.700 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.590.871 1.597.357      

   

 AKTIVER  2.443.826 2.874.610 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  103.257 542.253 
   Overført resultat  1.641.680 1.472.282 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  114.400 113.000 
     

   EGENKAPITAL  1.984.337 2.252.535 
     

   

   Kreditinstitutter  53.742 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.083 8.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  1 25.079 
   Selskabsskat  0 287.531 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  397.663 301.465 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  459.489 622.075 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  459.489 622.075 
     

   

 PASSIVER  2.443.826 2.874.610 
     

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  542.253 651.571 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  -438.996 -109.318 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  103.257 542.253      

 Overført resultat, primo  1.472.282 455.355 
 Årets resultat  283.798 1.129.927 
 Foreslået udbytte  -114.400 -113.000 
     

 Overført resultat ultimo  1.641.680 1.472.282      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  113.000 110.600 
 Foreslået udbytte  114.400 113.000 
 Udloddet udbytte  -113.000 -110.600 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  114.400 113.000      

   EGENKAPITAL  1.984.337 2.252.535 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver  981.590 1.250.780 
     

 981.590 1.250.780 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver  60.391 728.513 
     

 60.391 728.513 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver  280.045 38.682 
     

 280.045 38.682 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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Bent Bang Haulrik
Direktør
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 JxYcvbCl1V6QtNZSs2EMNw5+mXdwFHYema2OWX9RyYc=


 
YHhNj1dDDK/zv/ieX0U/Ea2Ijhp25EAUkZjStrA1EWLzyyglEvRBXaMnNKpdQA6fLRxsVlUk1B2E
NwCmNFKNuAdB37HqBc0g6QNWhPzuJSTbO4x0cZ52bkjNcl15HwjPjsA7lh8QA3nn7OIVPId+JyyV
XDVYbpNI64HiYXwSpjjapdRkwojMuu/g6P6uHikYAUpPXDXdvamJA7I4RyDQ8hgTMIVkL6RQ+g49
aTLTNVJ5XaaAVGXj2ZNbEPO2T9Jp4pg2ezsheUcdkO7CFNR88N9eeeteZytHMljODvPD7chTfG71
d2sKfx3nmrCdJTVW+ohgsSnYn87TVKcTKy/iwg==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ny4wLjEwNzIuNzY=
  signingRequestId MTE2NzQ5NTE=
  document_digests 
  _challenge VUlERE0tUUZIQkEtN1c2U1ktRVlFVU0tWElPQ1MtQlBZSDM=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wNCAwOToxMzowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 PPDzy9bM+ERyrdV0ji0WWp0ncgMTE1OZ5TO8szLAPzo=


 
vOFuhrzbV6gQ8jkAA4fVa3w55cCGZ/17djaiDgudFbCe26y08v7R04P/tiZXNExMAnMn90Sz1gMo
EmresqEYnYLJzYC+4HS0aPE8rbG/pCN+mqPfaEQE0oB5J8djojP+HNeDzswx58z+JcAS3XyNN1WI
o8Ds3qzwjJq3rGnhwqsgN9pyozy9L2jx69Iz5AK20ZIfVyMWfl6qLp/2TaA7uNnXn/GW6j6tQErZ
iDmnp0mBgeoZ+kGWy6Umzju0gIV+KVsd84EcuaFOOhsxBrL1KC+TcED3uzcV8pMr/L9jWklyOxsu
qGp5kPOJLuRhA+tGrWRrAG8v7V92kbyPSpd20Q==
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  signingRequestId TVRFMk56UTVOVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVVsUFYwNHRSVFpOVVZZdFJGZEpSVkV0VjBGRk5GUXRUMGhKTjBRdFUxWk5SemM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEZlYiAwNiAxMjo1MzozMyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 vTE4LI4QVtQl7p8oX+VzttVEwVx+RssJogImS2uhbJA=


 
Azihryde6KBiuiwCVvLbx/dNNU5r2kDjx6kZjwS88K5akOBcb2710O3CtyTZJFpTpcKDBAB/D5fI
HxZ6sg8UqCK3c9MNRuSHUamZLKay/DamTZKcTUimeHWPr+RMn3J9oVw0w03nwVFo7cY7VLcClz3c
KYqlaNE0yeQfkMYhrQB6ly9sUet7DmKPwl8+tufhgjTZyIHTWHXRS4lRTZVYIqX276tqJS4mP+mE
Io05SZVrCqTeumGQz4+Ze8+E5F1dLMvJB9W1//tR/XLYQMlZCDWVh7mBQitqLSeYfAkaBiHKxE1e
VoVRxC2c0VALj59/kqKVGZ4en9duNNMyctyLuQ==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC44MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OC4wLjExMDguNDM=
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  document_digests W3sia2V5IjoiV1hOWDYtT0UzTVEtVkZUSkMtNFpIVVQtODNMRFktNEVUUVYiLCJkaWdlc3QiOiJhMGVmZmU5MTY4ZmYwZGViNWNmMjdjOGJmOTcxM2ZlNjhhNGJiZGMwZDcwNzgzYzIzOTlhYTJkMjAxZTI1OWQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVk3WUwtVzgyVDAtNzhRRzYtV041VU0tQlMxNkgtQVA2U0UiLCJkaWdlc3QiOiIzMzRmZTg4NDFmM2NhNWU4MDI0YWM5YTE4MzdlY2QwMmRkNmYyMDViYTc1ZGM5ZjcyYmI3ODM3MDBlNTU1YTY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WFZQNkUtUERQM1YtVVRJNzMtR1ZGVVctMUhaQzAtMjQxVjg=
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  identityAssuranceLevel 2
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